PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __26.07.2021__                                                                           № __87__

хутор Бойкопонура
Об утверждении отчёта
об исполнении бюджета Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района
за 2020 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 22 раздела 4 Решения Совета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 31 марта 2017 года №98 «О бюджетном процессе в Бойкопонурском сельском поселении Калининского района» Совет Бойкопонурского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2020 год по доходам 24 965,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 25 449,1 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 484,1 тыс. рублей и со следующими показателями:

- доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
 -  источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

- информация об использовании средств резервного фонда администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
        - сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений администрации Бойкопонурского сельского поселения за 2020 год согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района https://www.boikoponura.ru/.
         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района                                                                      Ю.Я. Чернявский